
Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 

ОПЕРАТИВНЫЕ ДАННЫЕ ПО ИНДЕКСУ 
ПРОМЫШЛЕННОГО ПРОИЗВОДСТВА  
январь – ноябрь 2023 года 



Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 

СОДЕРЖАНИЕ 

2 

Индекс промышленного производства 3 

Индексы производства по видам деятельности 12 

Индексы производства по основным видам обрабатывающих производств 16 



Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 1 Индекс промышленного 
производства 



Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 

4 

ИНДЕКС ПРОМЫШЛЕННОГО ПРОИЗВОДСТВА 
в процентах 
 

Январь – ноябрь 2023 г. 

к январю – ноябрю 2022 г. 
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Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 

5 

ИНДЕКС ПРОМЫШЛЕННОГО ПРОИЗВОДСТВА 
в процентах 
 

Ноябрь 2023 г. 

к ноябрю 2022 г. 
 

101,5 
112,5 

104,3 

102,2 101,7 102,1 101,8 

84,1 

103,2 

95,7 
94,8 98,8 

98,2 

90,6 

96,4 
98,4 

89,2 

97,3 

102,1 106,4 

97,9 

102,2 

106,5 

101,5 

80,0

100,0

120,0

Январь Февраль Март Апрель Май Июнь Июль Август Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь 

2021 2022 2023 



Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 

6 

79,9 

98,7 

114,1 

95,7 

89,2 

102,1 

93,8 

107,4 

105,9 

109,1 107,4 

99,9 

73,8 

105,0 

116,6 

86,7 

97,3 

107,2 

97,7 

99,4 

111,8 
114,9 

101,7 

70,0

90,0

110,0

130,0

Январь Февраль Март Апрель Май Июнь Июль Август Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь 

ИНДЕКС ПРОМЫШЛЕННОГО ПРОИЗВОДСТВА 
в процентах 
 

Ноябрь 2023 г. 

к октябрю 2023 г. 
 

101,7 

2021 2022 2023 



Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 

7 

116,1 

115,0 

114,6 

113,3 

112,4 

112,3 

109,7 

109,4 

109,0 

108,4 

107,9 

107,8 

107,1 

106,9 

102,8 

101,7 

100,8 

99,0 

Тульская область 

г. Москва 

Брянская область 

Московская область 

Тверская область 

Смоленская область 

Курская область 

Владимирская область 

Ярославская область 

Липецкая область 

Воронежская область 

Тамбовская область 

Рязанская область 

Костромская область 

Белгородская область 

Ивановская область 

Калужская область 

Орловская область 

< 100 

100-110 

> 110 

ИНДЕКС ПРОМЫШЛЕННОГО ПРОИЗВОДСТВА ПО РЕГИОНАМ ЦФО 
январь – ноябрь 2023 г.  в % к январю – ноябрю 2022 г. 

 

 ЦФО   112,8  
Тверская 

Смоленская 

Брянская 

Калужская 

Курская 

Белгород-

ская 

Воронежская 

Тамбовская 

Липецкая 

Рязанская 

Тульская 

Владимир-

ская 

Ивановская 

Ярославская 

Костромская 

Орловская 

Московская 

Москва 



Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 

8 

145,5 

109,6 

107,6 

107,0 

104,9 

104,2 

100,5 

99,2 

97,8 

97,6 

95,9 

94,8 

94,3 

91,1 

88,8 

86,8 

85,7 

Тверская область 

Ивановская область 

Московская область 

Тамбовская область 

Воронежская область 

Липецкая область 

Костромская область 

Белгородская область 

Смоленская область 

Тульская область 

Курская область 

Владимирская область 

Брянская область 

Рязанская область 

Ярославская область 

Калужская область 

Орловская область 

< 90 

90-100 

100-110 

> 110 

нет данных 

ИНДЕКС ПРОМЫШЛЕННОГО ПРОИЗВОДСТВА ПО РЕГИОНАМ ЦФО 
добыча полезных ископаемых; январь – ноябрь 2023 г. в % к январю – ноябрю 2022 г. 

 

Тверская 

Смоленская 

Брянская 

Калужская 

Курская 

Воронежская 

Тамбовская 

Липецкая 

Рязанская 

Тульская 

Ивановская 

Костромская 

Орловская 

Московская 

Москва 

Белгород-

ская 

Владимир-

ская 

Ярославская 

 ЦФО     99,6  



Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 

9 

118,4 

117,7 

117,6 

117,1 

117,1 

116,6 

115,1 

112,9 

110,9 

110,8 

109,7 

108,9 

108,4 

108,3 

104,4 

102,5 

100,7 

99,8 

Смоленская область 

Тульская область 

Брянская область 

Тверская область 

г. Москва 

Курская область 

Московская область 

Костромская область 

Владимирская область 

Ярославская область 

Воронежская область 

Липецкая область 

Рязанская область 

Тамбовская область 

Белгородская область 

Ивановская область 

Калужская область 

Орловская область 

ИНДЕКС ПРОМЫШЛЕННОГО ПРОИЗВОДСТВА ПО РЕГИОНАМ ЦФО 
обрабатывающие производства; январь – ноябрь 2023 г. в % к январю – ноябрю 2022 г. 

< 100 

100-110 

> 110 

Тверская 

Смоленская 

Брянская 

Калужская 

Курская 

Воронежская 

Тамбовская 

Липецкая 

Рязанская 

Тульская 

Ивановская 

Костромская 

Орловская 

Московская 

Москва 

Белгород-

ская 

Владимир-

ская 

Ярославская 

 ЦФО   115,0  



Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 

10 

126,6 

119,8 

105,4 

102,8 

102,4 

102,2 

101,7 

101,2 

98,9 

98,8 

98,5 

97,9 

97,8 

97,6 

97,6 

97,2 

96,4 

90,5 

Калужская область 

Рязанская область 

Липецкая область 

Тамбовская область 

Курская область 

Смоленская область 

Тверская область 

Воронежская область 

г. Москва 

Владимирская область 

Ярославская область 

Белгородская область 

Тульская область 

Орловская область 

Московская область 

Ивановская область 

Брянская область 

Костромская область 

ИНДЕКС ПРОМЫШЛЕННОГО ПРОИЗВОДСТВА ПО РЕГИОНАМ ЦФО 
обеспечение  электрической энергией, газом и паром; кондиционирование воздуха; 
январь – ноябрь 2023 г. в % к январю – ноябрю 2022 г. 

 

< 100 

100-110 

> 110 

Тверская 

Смоленская 

Брянская 

Калужская 

Курская 

Воронежская 

Тамбовская 

Липецкая 

Рязанская 

Тульская 

Костромская 

Орловская 

Московская 

Москва 

Ивановская 

Белгород-

ская 

Владимир-

ская 

Ярославская 

 ЦФО     99,5  



Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 

11 

137,4 

113,6 

107,7 

102,3 

101,9 

99,3 

98,5 

96,9 

96,8 

95,6 

93,3 

93,2 

91,9 

90,1 

87,7 

87,7 

82,0 

81,9 

Курская область 

Липецкая область 

Костромская область 

Тамбовская область 

Белгородская область 

Тульская область 

Ивановская область 

Московская область 

Брянская область 

Воронежская область 

Ярославская область 

Тверская область 

Владимирская область 

Рязанская область 

Смоленская область 

Орловская область 

г. Москва 

Калужская область 

< 90 

90-100 

100-110 

> 110 

ИНДЕКС ПРОМЫШЛЕННОГО ПРОИЗВОДСТВА ПО РЕГИОНАМ ЦФО 
водоснабжение; водоотведение, организация сбора и утилизации отходов,  
деятельность по ликвидации загрязнений; январь – ноябрь 2023 г. в % к январю – ноябрю 2022 г. 

 

Тверская 

Смоленская 

Брянская 

Московская 

Москва Калужская 

Курская 

Воронежская 

Тамбовская 

Липецкая 

Рязанская 

Тульская 

Костромская 

Орловская 

Ивановская 

Белгород-

ская 

Владимир-

ская 

Ярославская 

 ЦФО     90,3  



Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 2 Индексы производства  
по видам деятельности 



Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 

13 
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ИНДЕКСЫ ПРОИЗВОДСТВА ПО ВИДАМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 
в процентах 

Январь – ноябрь 2023 г. 
к январю – ноябрю 2022 г. 

 

 

 
Добыча полезных  

ископаемых  

 
Обрабатывающие  

производства 

 
Обеспечение  

электрической энергией, 

газом и паром; 

кондиционирование воздуха 

 
Водоснабжение;  

водоотведение, организация  

сбора и утилизации  

отходов, деятельность  

по ликвидации загрязнений 

ИПП 99,0 

85,7 

99,8 

97,6 

87,7  

Обеспечение электрической энергией,  

газом и паром; кондиционирование воздуха 

Водоснабжение; водоотведение, организация сбора 

и утилизации отходов, деятельность  

по ликвидации загрязнений 

Индекс промышленного производства 

Добыча полезных ископаемых 

Обрабатывающие  производства 

2022 2023 



Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 
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ИНДЕКСЫ ПРОИЗВОДСТВА ПО ВИДАМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 
в процентах 

Ноябрь 2023 г. к ноябрю 2022 г. 
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2022 2023 

Обеспечение электрической энергией,  

газом и паром; кондиционирование воздуха 

Водоснабжение; водоотведение, организация сбора 

и утилизации отходов, деятельность  

по ликвидации загрязнений 

Индекс промышленного производства 

Добыча полезных ископаемых 

Обрабатывающие  производства 

 

 

 
Добыча полезных  

ископаемых  

 
Обрабатывающие  

производства 

 
Обеспечение  

электрической энергией, 

газом и паром; 

кондиционирование воздуха 

 
Водоснабжение;  

водоотведение, организация  

сбора и утилизации  

отходов, деятельность  

по ликвидации загрязнений 

ИПП 101,5 

84,6 

102,0 

97,2 

119,6  



Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 
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ИНДЕКСЫ ПРОИЗВОДСТВА ПО ВИДАМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 
в процентах 

Ноябрь 2023 г. к октябрю 2022 г. 

2022 2023 

Обеспечение электрической энергией,  

газом и паром; кондиционирование воздуха 

Водоснабжение; водоотведение, организация сбора 

и утилизации отходов, деятельность  

по ликвидации загрязнений 

Индекс промышленного производства 

Добыча полезных ископаемых 

Обрабатывающие  производства 

 

 

 
Добыча полезных  

ископаемых  

 
Обрабатывающие  

производства 

 
Обеспечение  

электрической энергией, 

газом и паром; 

кондиционирование воздуха 

 
Водоснабжение;  

водоотведение, организация 

сбора и утилизации  

отходов, деятельность  

по ликвидации загрязнений 

ИПП 101,7 

115,5 

97,9 

123,9 

109,7  



Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 3 Индексы производства по основным 
видам обрабатывающих производств 



Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 
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Производство машин и оборудования,  
не включенных в другие группировки 
январь – ноябрь 2023 г. к январю – ноябрю 2022 г. 

ИНДЕКСЫ ПРОИЗВОДСТВА ПО ОСНОВНЫМ ВИДАМ 
ОБРАБАТЫВАЮЩИХ ПРОИЗВОДСТВ 
в процентах 
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Январь – ноябрь 2022 г. Январь – ноябрь 2023 г. 

Производство  
электрического оборудования 
январь – ноябрь 2023 г. к январю – ноябрю 2022 г. 

165,9 
 

75,4 



Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 
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ИНДЕКСЫ ПРОИЗВОДСТВА ПО ОСНОВНЫМ ВИДАМ 
ОБРАБАТЫВАЮЩИХ ПРОИЗВОДСТВ 
в процентах 

Ноябрь 2022 г. Ноябрь 2023 г. 

Производство напитков 
ноябрь 2023 г. к ноябрю 2022 г. 

Производство  
электрического оборудования 
ноябрь 2023 г. к ноябрю 2022 г. 

253,8 
 

59,6 



Основная палитра 

54/49/148 125/187/252 40/42/46 255/255/255 

Расширенная палитра 

52/111/194 131/131/131 191/191/191 227/104/70 255/169/112 255/215/172 

87/140/123 70/170/152 161/220/188 

Дополнительная расширенная палитра 

156/54/103 172/98/120 208/139/164 222/204/8 208/222/84 230/237/133 

96/55/158 137/108/196 184/158/255 153/28/28 222/49/49 230/176/168 

Разбеленная палитра 

217/216/235 207/232/255 235/235/235 252/223/215 211/245/226 

Палитра для картограмм 

54/49/148 52/111/194 125/187/252 169/211/253 207/232/255 191/191/191 
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Октябрь 2023 г. Ноябрь 2023 г. 

Производство прочих  
готовых изделий 
ноябрь 2023 г. к октябрю 2023 г. 

Ремонт и монтаж машин 
и оборудования 
ноябрь 2023 г. к октябрю 2023 г. 

153,3 
 

45,6 


